
許可を受けたもの許可年月日 開発地域に含まれる地域の名称 用地面積
(㎡)

福岡県許 可 開 発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

大野城市大城3-37-3
　㈱大熊建設　㈹大熊雅幸
小郡市津古1390
　㈲ビザイ　㈹品川光利
筑後市大字長浜2090-7
　㈱AJ・コーポレーション　㈹野田陽介
行橋市大字中津熊328-12
　㈱清翔産業　㈹松蔭忠和　
京都郡苅田町大字稲光1333-1
　㈱みらい　㈹松蔭亀男
東京都千代田区二番町4-5
　㈱セブン・フィナンシャルサービス　㈹水落辰也
福岡市中央区警固2-17-30
　アルバクリエイト㈱　㈹塩山耕起
増田吉弘

北九州市小倉北区下到津4-9-2
　東宝ホーム㈱　㈹渡部通
友池雅則

福岡市博多区博多駅南1-6-9
　三和エステート㈱　㈹石井清悟

20.01.24

20.01.27

20.01.28

20.01.27

20.02.14

20.01.29

20.02.12

20.02.12

20.02.17

20.02.12

朝倉郡筑前町原地蔵字地蔵下2340,2342,2343,
2354,2355
小郡市津古字西宮原1000-5,1013-1,1013-2,1000-7
の一部、1002-7の一部、1007-3の一部、及び道路
筑紫野市大字筑紫193-1外

京都郡みやこ町勝山黒田字深沼589-1外

那珂川市大字山田字山城1156-1,1157-1,1158-1の
一部、1144-1の一部、1150-4の一部、水路と里道の一部
筑紫野市大字筑紫604-1,605-7,607-3,607-6,609-5

大川市大字上巻字畑中298-5、大川市大字上巻字七田
232,239-4
宗像市日の里5-10-6

糸島市浦志2-396-1

福津市福間南3-1308の一部、1365-149の一部、
福間南2-1302-10の一部、1365-143の一部

7,603

2,688

188,877

8,714

2,276

2,278

5,796

2,185

2,028

2,662

倉庫（不動産賃貸業《貸家業、貸間
業を除く》及び附属事務所）
宅地分譲（戸建住宅10戸）

倉庫（流通業務）

工場、事務所（自動車整備及び給油
所 自社用）及び倉庫、事務所（一般
貨物運送業）

物販店舗（コンビニエンスストア）

共同住宅

学生向け賃貸マンション（共同住宅 
96戸）
戸建住宅（10戸）

共同住宅

長屋住宅（5戸）、戸建専用住宅
（分譲、11戸）


