福岡県許可開発事業

※自己居住用除く

許可年月日	許可を受けたもの	開発地域に含まれる地域の名称	用地面積 (㎡)	予定建築物の用途
20.01.24	大野城市大城3-37-3	朝倉郡筑前町原地蔵字地蔵下2340,2342,2343,	7,603	倉庫 (不動産賃貸業 《貸家業、貸間
	㈱大熊建設 (代)大熊雅幸	2354,2355		業を除く》及び附属事務所)
20.01.27	小郡市津古1390	小郡市津古字西宮原1000-5,1013-1,1013-2,1000-7	2,688	宅地分譲(戸建住宅10戸)
	(有)ビザイ (代)品川光利	の一部、1002-7の一部、1007-3の一部、及び道路		
20.01.28	筑後市大字長浜2090-7	筑紫野市大字筑紫193-1外	188,877	倉庫 (流通業務)
	㈱AJ・コーポレーション (代野田陽介			
20.01.27	行橋市大字中津熊328-12	京都郡みやこ町勝山黒田字深沼589-1外	8,714	工場、事務所(自動車整備及び給油
	㈱清翔産業 (代松蔭忠和			所 自社用) 及び倉庫、事務所 (一般
	京都郡苅田町大字稲光1333-1			貨物運送業)
	(株)みらい (代)松蔭亀男			
20.02.14	東京都千代田区二番町4-5	那珂川市大字山田字山城1156-1,1157-1,1158-1の	2,276	物販店舗(コンビニエンスストア)
	㈱セブン・フィナンシャルサービス 代水落辰也	一部、1144-1の一部、1150-4の一部、水路と里道の一部		
20.01.29	福岡市中央区警固2-17-30	筑紫野市大字筑紫604-1,605-7,607-3,607-6,609-5	2,278	共同住宅
	アルバクリエイト㈱(代塩山耕起			
20.02.12	増田吉弘	大川市大字上巻字畑中298-5、大川市大字上巻字七田	5,796	学生向け賃貸マンション (共同住宅
		232,239-4		96戸)
20.02.12	北九州市小倉北区下到津4-9-2	宗像市日の里5-10-6	2,185	戸建住宅 (10戸)
	東宝ホーム㈱(代渡部通			
20.02.17	友池雅則	糸島市浦志2-396-1	2,028	共同住宅
20.02.12	福岡市博多区博多駅南1-6-9	福津市福間南3-1308の一部、1365-149の一部、	2,662	長屋住宅 (5戸)、戸建専用住宅
	三和エステート㈱(代石井清悟	福間南2-1302-10の一部、1365-143の一部		(分譲、11戸)